主旨：

說明：

財團法人台灣法學基金會

受文者：

國立臺灣海洋大學海洋法律
與政策學院

發文日期： 中華民國114年10月9日
發文字號： 台法學哲字第2025100900號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 研討會議程表海報、報名連結QR Code

​邀請貴單位暨社會大眾參加本會「飛機引擎維護方案與

企業經營者法律責任研討會」，請查照並協助轉知，敬

請派員出席。

一、

二、

三、

四、

(一)
(二)
(三)
(四)

五、

​

旨揭研討會訂於2025年12月7日（星期日）舉行，地點：

國立臺灣大學法律學院霖澤館國際會議廳（臺北市大安

區羅斯福路四段1號；建議由辛亥、復興南路交會處校門

進入）。

主辦單位：台灣法學基金會；

線上報名：https://forms.gle/EsyiRrthT9r2JFfu5。(額滿為

止，報名網址 QR Code 如附件檔)
本研討會聚焦「工程 × 法務 × 會計」跨域實務，綱要包

含：

商業模式與飛機引擎維護方案。

商業模式選擇與企業經營者之法律責任。

飛機引擎維護維護方案之會計準則。

離島偏遠航線營運虧損補貼與相關法律爭議。

報到與議程細節，將依本會官網／粉專後續公告及現場

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

10351臺北市大同區長安西路
82號6樓

承辦人 ： 劉小姐
電話 ： 0225170137
Email ： service@twlawfdn.org

1140025454

總收文　114/10/09

第1頁，共2頁

六、

(一)

(二)

(三)

七、

(一)
(二)

(三)
(四)
(五)

八、

(一)
(二)
(三)

指示辦理。

辦法（敬請協助事項）：

請貴單位惠予轉知所屬同仁（特別是航空與運輸、基

礎設施、採購與財會、法遵與稽核等職掌單位）踴躍

報名參加。

如屬公務機關或公／民營事業，建議派員就本研討會

之商務模式、契約風險、會計處理及補貼法制等議題

與會交流，以利政策及實務精進。

請有意參加者先行完成線上報名，以利統計名額與會

務安排。

活動資訊摘要：

時間：2025年12月7日（星期日）

地點：國立臺灣大學法律學院霖澤館國際會議廳（臺

北市大安區羅斯福路四段1號）

主辦：台灣法學基金會

報名網址：https://forms.gle/EsyiRrthT9r2JFfu5
議程重點：商業模式×引擎維護方案／模式選擇與經營

者責任／會計準則／離島偏遠航線補貼與爭議。

聯絡窗口：

台灣法學基金會 承辦人劉小姐

E-mail：service@twlawfdn.org

電話：02-25170137

正本：政府機關、學校與相關科系、各機關法制局處、公司與機構、團體

副本： 114/10/09
12:14:27

第2頁，共2頁